令和7年10月28日
株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 一 や

代表者名 代表取締役会長兼社長 山 本 真 嗣

第 75 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 令和７年 10 月８日付で、インターネット開示いたしました当社「第 75 回定時株主総会招集ご通

知の記載事項に一部誤りがありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修

正させていただきます。

記

【訂正箇所】

 第75回定時株主総会招集ご通知

Ⅰ会社役員の状況 書面８ページ（訂正箇所は   で表示）

（訂正前）

３．会社役員の状況

(1) 取締役および監査役の状況（2025 年７月 31 日現在）

会社における地位 氏 名 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代表取締役会長兼社長 山 本 真 嗣

代表取締役副社長 山 本 悠 童 衣料事業部・飲食事業部・財務部担当

取締役名誉会長 山 本 誠 三

取 締 役 森 田 浩 史 社長室室長

監 査 役 山 中 範 伸

（訂正後）

３．会社役員の状況

(1) 取締役および監査役の状況（2025 年７月 31 日現在）

会社における地位 氏 名 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代表取締役会長兼社長 山 本 真 嗣

代表取締役副社長 山 本 悠 童 衣料事業部・飲食事業部・財務部担当

取締役名誉会長 山 本 誠 三

取 締 役 森 田 浩 史 社長室室長

監 査 役 山 中 範 博